(جامع ترمذی کتاب النکاح باب فی التسویۃ بین الزواجر حدیث نمبر 1059)

روزنامہ
ٹیلی فون نمبر: 213029
C.P.L 29
الفصل

Web: http://www.alfazal.com
Email: editor@alfazal.com

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعہ 4 مارچ 2005ء 22 محرم 1426 ہجری 4 امان 1384 ہش جلد 55-90 نمبر 49

## نتیجہ سہ ماہی چہارم 2004ء

قیادت تعلیم مجلس انصار اللہ پاکستان
امتحان سہ ماہی چہارم 2004ء میں
پاکستان بھر سے 417 مجالس کے 6972 انصار
نے شمولیت کی۔ درج ذیل انصار نے نمایاں پوزیشن
حاصل کی۔ علاوہ ازیں 165 انصار نے یہ امتحان
خصوصی گریڈ اے کے ساتھ نمایاں کامیابی سے پاس
کیا۔